Администрация Исилькульского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05.12.2018 г. № 576
г. Исилькуль

О внесении изменений в постановление
от 07.12.2017 № 595 «О Совете по инвестициям
и развитию предпринимательства
в Исилькульском муниципальном районе
Омской области»

Рассмотрев представленные материалы, в соответствии с Федеральным
законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом
Исилькульского муниципального района, Администрация Исилькульского
муниципального района постановляет:

1. Внести в постановление Администрации Исилькульского
муниципального района Омской области от 07.12.2017 г. № 595 «О Совете по
инвестициям и развитию предпринимательства в Исилькульском
муниципальном районе Омской области» следующие изменения:

1.1. В приложении № 1 «Состав Совета по инвестициям и развитию
предпринимательства в Исилькульском муниципальном районе Омской
области» слова «Балябкина Татьяна Геннадьевна» заменить словами «Пащенко
Виталий Евгеньевич», слова «начальник Управления сельского хозяйства
Администрации Исилькульского муниципального района» заменить словами
«заместитель главы по сельскому хозяйству, начальник Управления сельского
хозяйства Администрации Исилькульского муниципального района».

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава
муниципального района А.И. Лямзин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления Администрации Исилькульского муниципального
района "О внесении изменений в постановлении от 07.12.2017 г. № 595 "О
Совете по инвестициям и развитию предпринимательства в Исилькульском

муниципальном районе Омской области"

Дата
поступления на
согласование

Ф.И.О., должность
согласовавшего проект

правового акта

Заключение Подпись, дата

Минина Е.Н., начальник
экономического отдела
Администрации
Исилькульского
муниципального района
Омской области
Юридический сектор
Администрации
Исилькульского
муниципального района
Омской области

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

проекта постановления Администрации Исилькульского муниципального
района "О внесении изменений в постановлении от 07.12.2017 г. № 595 "О
Совете по инвестициям и развитию предпринимательства в Исилькульском

муниципальном районе Омской области"

Наименование структурного подразделения Количество экземпляров

Экономическому отделу Администрации
Исилькульского муниципального района

1

Сайт Администрации Исилькульского
муниципального района

1

Список лиц,
являющихся разработчиками проекта постановления Администрации
Исилькульского муниципального района ""О внесении изменений в

постановлении от 07.12.2017 г. № 595 "О Совете по инвестициям и развитию
предпринимательства в Исилькульском муниципальном районе Омской

области"

Корягина Ольга
Сергеевна

Главный специалист экономического отдела,
ответственный исполнитель
тел. 22-506

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

к проекту постановления Администрации Исилькульского муниципального
района "О внесении изменений в постановлении от 07.12.2017 г. № 595 "О
Совете по инвестициям и развитию предпринимательства в Исилькульском

муниципальном районе Омской области"

Необходимость разработки проекта постановления "О внесении изменений
в постановлении от 07.12.2017 г. № 595 "О Совете по инвестициям и развитию
предпринимательства в Исилькульском муниципальном районе Омской
области" обусловлена кадровыми изменениями.

Главный специалист
экономического отдела О.С. Корягина